B qua quid alicunde amovetur, emittitur (assumendi, inducendi actio antecedens indicatur l. 56. p. 653, 1. 5; praeverbium spectat ad motum reciprocum, sc. assumendi et emittendi, maxime l. 57. p. 653, 6. 8):

1 trans.; pro obi. est: **a** aer, spiritus sim. (anhelitus l. 57): LVCR. 4, 938 cum ducitur atque -atur aer a spirantibus. APVL. met. 9, 25, 2 hominem crebros anhelitus aegre -antem. HIST. AVG. Heliog. 25, 3 ut ... utres per pueros ad -andum spiritum solverentur (in eadem re p. 653, 11). SIDON. epist. 9, 13, 5 vers. 80 quibus choraulis antra per palati crepulis -anda buccis gemit aura tibialis (aliter p. 653, 24). **b** vestimentum, sc. inflatum vento: APVL. met. 2, 4, 3 Dianae signum ... (veste, -tum, procurso vegetum (₁ abl. respectus). 4, 35, 4 Zephyrus Psychen portat vibratis hinc inde laciniis et -to sinu. 10, 31, 2 laciniam ... ventus ... nunc lasciviens -bat, ut dimotā pateret flos aetatulae, nunc ... aspirabat, ut adhaerens eqs. **c** liquor: VINDIC. med. 34 (antea p. 647, 37) superantibus liquidis in capite ac -tis decedente spiritu. CAEL. AVR. acut. 1, 15, 149 quae multitudo poti vini -ta temporalem citius alienationem ebrii solvit. 1, 15, 150 vinum in his phreneticis -ari minime potest (postea: reddantur). 2, 29, 151 fici aridi, quamquam sit -ta sucositas, tamen eqs. **d** odor, sc. exhalandus: VEN. FORT. carm. 7, 12, 40 (39 quam auram spiret aroma Sabaeum) quae pinguis balsama silva -at. 7, 12, 120 suavius et recreat quam quod aroma -at.

2 intrans. (-at fere animans spirando, sed spiritus p. 653, 6): STAT. Theb. 7, 760 equi trepidi ad (Hill, ac codd.) moribunda -antes corpora rimantur terras. AVG. lib. arb. 2, 75 (antea: etiamsi aliquid aeris, quod

reddidero, possis etiam tu ducere) alimentum et spirando solus sentire possum et -ando restituere non possum. AVIAN. fab. 29, 18 (10 afflatus calido solverat ore manus gelidas) argenti rursus ab ore -at, sc. ut vinum calidum refrigeret (restit., v. app. crit.). CLAVD. MAM. anim. 1, 17 p. 63, 11 cum flamus ac -amus, particulas eius aeris haurimus et reddimus. CASSIOD. anim. 4 l. 166 vivit in se post mortem anima ..., non -ante spiritu sicut corpus. VEN. FORT. laud. Mar. 14 (spectat ad Ioh. 11, 17sq.) post ... diem quartam Lazarus ore -at.

C qua effectus inflandi tollitur et inaniuntur sim. inflata, tumencia (non nisi trans.); -atur: **1** follis sim.: HIST. AVG. Heliog. 25, 2 folles pro accubitis sternebat eosque -bat prandentibus illis (in eadem re p. 652, 58). in imag.: AVG. serm. 181, 2 (antea: inflati utres) quem ventum, sc. superbiae, utinam finirent haeretici, -rentur et tacerent humiles facti. **2** corpus hominis vel pars eius: AVG. in psalm. 73, 8 l. 38 dominus ad inflatum Pilatum, tamquam vesicam -andam pungens, '...' inquit (Ioh. 19, 11). CAEL. AVR. acut. 1, 10, 75 detractis capillis partes -antur plurima gravatione liberatae (opp. capitis tumencia). chron. 1, 4, 103 relevatur ... hoc genere corpus ieunitate -tum ([opp. cibi inflare valentis]. 1, 5, 171 densata c.). 3, 8, 116 adhibenda ... -antia (pro subst.; antea: inflationis medela; postea: ventositatem tollere). 5, 10, 108 loci prominentia -atur.